

Kamilla Seerup Ejendomme ApS
Fjordvej 104, 6000 Kolding

CVR-nr. 41 50 95 38

Årsrapport

9. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Kamilla Buch Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamilla Seerup Ejendomme ApS Fjordvej 104 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 50 95 38
	Regnskabsår: 9. juli - 31. december
Direktion	Kamilla Buch Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.291 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-12.920
Øvrige finansielle omkostninger	-371
Resultat før skat	-13.291
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.291
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.291
Disponeret i alt	-13.291

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>31.709</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.709</u>
Aktiver i alt		<u>31.709</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-13.291
Egenkapital i alt	26.709
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	31.709

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.291	-13.291
	40.000	-13.291	26.709